recepción de una solicitud de pago, que deberá ir acompañada de una factura original 

en la que se especifique: 

a) EUR 270 000,00 (dos cientos setenta mil euros), esto es, el 60 % del monto 

total de los Honorarios por Servicios, en el momento del primer desembolso de 

Financiación de CDP; 

b) EUR 180 000,00 (ciento ochenta mil euros), esto es, el 40 % del monto total de 

los Honorarios por Servicios, en un plazo de 90 (noventa) días contado a partir 

de la fecha de desembolso del 50 % de la Financiación de CDP. 

ARTÍCULO 6 

Auditoría 

6.1  Auditoría 

Para cada Proyecto cofinanciado por CDP, el FIDA proporcionará a CDP los estados